



ZEBI650103FF9

BING YUE ZHEN

ALVARO OBREGON 901 SN COL. COMERCIAL
SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA C.P. 83449 MEXICO

Tel: 53 4 6320

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Lugar de expedición:

C.P. 83449

Factura

9613

Serie y Folio

Folio Fiscal

8B4A4783-CF30-44E0-95FF-4118723DD726

Fecha y Hora de Emisión

2024-08-13T17:17:10

Certificado del Emisor

00001000000509637402

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Certificación

2024-08-13T18:14:01

Certificado SAT

00001000000705928441

Uso CFDI

G03-Gastos en general

Forma de Pago

28-Tarjeta de débito

Condiciones de Pago

CONTADO

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

CIA940610MS9

(2575) CIATEC

CALLE OMEGA 201 INDUSTRIAL DELTA LEON GUANAJUATO C.P. 37545

Notas Facturadas:68328



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
B	90101501	1 SERV E48	CONSUMO DE ALIMENTO	325	\$325.00

CANTIDAD CON LETRA

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Ga4la0Z/UsWBM6oq9uxLZg0nuN3NOgubTHM2R6uQ8SQB8Yq02KfQ9fQ6nB959hLwBRBwQgd6zQNz/vP4+M/V1w1l/VsFlJgKzj7/f8bXvuJITCJrrJXk56F14iX1Y9cfG9XqJuhdMgh+/w2Lz5Dx2GL0lIi2+vG9cv+svEymIWk/7vxOsv22ha71RBWP3vfgngq6rYwrCR3VURFB1Jpm/fhXK1HSYOLqMfOpSarYRhwvYs3GRmLFqTw2yEEIQV0hxiDEFZrAVmF1yo1EzQT3zb49bXaTcm40bsnnE8wtAjdTV0vVu2tcUSsq/ZnGU9GN18xXEvYKz/24GJ8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pKE6fCXWnalOaSxXBnY/NNa7Rr1fJUhhAtOSSE/q5+nY9MD9l3XkLYOztoUOCHFg9kgTKK1WM17aXmzNhnVsqQ6lHzZpYDf1BWzmna6/qyJllyWfu39MGCDKv+NHKMeOFc0kT2CX/lw5AoDSZ884G73zo9cPkvI3pIKe+aFiCK+wNq/q+QyaWJ7Ahc8uJFh/5/vihNjsgqXrqAfzpVtsdryqzJLQ+10bp6pnU2bhFKXY4KrwPIIXFDHvnrPRQKE794xCfc3XKYxJBtjqsYo8zBZW08m8NJoJ3jeroCe126VqqbPe4j1JChxtxxgcZje0VvrhDcjW8F7Apyetp3EQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8B4A4783-CF30-44E0-95FF-4118723DD726|2024-08-13T18:14:01|PPD101129EA3|Ga4la0Z/UsWBM6oq9uxLZg0nuN3NOgubTHM2R6uQ8SQB8Yq02KfQ9fQ6nB959hLwBRBwQgd6zQNz/vP4+M/V1w1l/VsFlJgKzj7/f8bXvuJITCJrrJXk56F14iX1Y9cfG9XqJuhdMgh+/w2Lz5Dx2GL0lIi2+vG9cv+svEymIWk/7vxOsv22ha71RBWP3vfgngq6rYwrCR3VURFB1Jpm/fhXK1HSYOLqMfOpSarYRhwvYs3GRmLFqTw2yEEIQV0hxiDEFZrAVmF1yo1EzQT3zb49bXaTcm40bsnnE8wtAjdTV0vVu2tcUSsq/ZnGU9GN18xXEvYKz/24GJ8A==|00001000000705928441|

TOTALES

SubTotal	\$325.00
IVA 8%	\$26.00
Total	\$351.00

Este documento es representación impresa de un

CFDI 4.0

Emitido en SAIT Software Administrativo
www.sait.mx

Firma de recibido

Pag:1 de 1